
Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2002. gada 5. jūnija Lēmuma 
2003/193/EK par valsts atbalstu, ko Itālija piešķīrusi sabiedrisko 
pakalpojumu uzņēmumiem, kuru akciju vairākums pieder 
valstij, atbrīvojumu no nodokļiem un aizdevumu ar izdevīgā
kiem nosacījumiem formā (OV 2003, L 77, 21. lpp.), 2. un 3. 
pantu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu; 

2) Azienda Mediterranea Gas e Acqua SpA (AMGA) sedz savus, kā 
arī atlīdzina Komisijas tiesāšanās izdevumus; 

3) ASM Brescia SpA sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 289, 23.11.2002. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 11. jūnija spriedums — 
AEM/Komisija 

(lieta T-301/02) ( 1 ) 

(Valsts atbalsts — Tāda atbalsta shēma, ko Itālijas iestādes 
piešķīrušas noteiktiem sabiedrisko pakalpojumu uzņēmumiem 
atbrīvojumu no nodokļiem un aizdevumu ar izdevīgāku 
procentu likmi formā — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts 
par nesaderīgu ar kopējo tirgu — Prasība atcelt tiesību 
aktu — Individuāla skaršana — Pieņemamība — Pastāvošs 
atbalsts vai jauns atbalsts — EKL 87. panta 3. punkta c) 

apakšpunkts) 

(2009/C 180/70) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: AEM Spa, Milāna (Itālija) (pārstāvji — A. Giardina, C. 
Croff, A. Santa Maria un G. Pizzonia, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis — V. Di Bucci) 

Persona, kas iestājusies lietā, atbalstot prasītāju: ASM Brescia SpA, 
Brescia (Itālija) (pārstāvji — G. Caia, V. Salvadori, N. Pisani un F. 
Capelli, avocats) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2002. gada 5. jūnija Lēmuma 
2003/193/EK par valsts atbalstu, ko Itālija piešķīrusi sabiedrisko 
pakalpojumu uzņēmumiem, kuru akciju vairākums pieder 

valstij, atbrīvojumu no nodokļiem un aizdevumu ar izdevīgā
kiem nosacījumiem formā (OV 2003, L 77, 21. lpp.), 2. un 3. 
pantu. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) AEM SpA sedz savus, kā arī atlīdzina Komisijas tiesāšanās izde
vumus; 

3) ASM Brescia SpA sedz savus tiesāšanās izdevumus pati. 

( 1 ) OV C 289, 23.11.2002. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 11. jūnija spriedums — 
Acegas/Komisija 

(lieta T-309/02) ( 1 ) 

(Valsts atbalsts — Tāda atbalsta shēma, ko Itālijas iestādes 
piešķīrušas noteiktiem sabiedrisko pakalpojumu uzņēmumiem 
atbrīvojumu no nodokļiem un aizdevumu ar izdevīgāku 
procentu likmi formā — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts 
par nesaderīgu ar kopējo tirgu — Prasība atcelt tiesību 
aktu — Individuālas skaršanas neesamība — Nepieņema

mība) 

(2009/C 180/71) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Acegas-APS SpA, agrāk — Acqua, Elettricità, Gas e servizi 
SpA (Acegas), Trieste (Itālija) (pārstāvji — F. Devescovi, F. Ferletic, 
L. Daniele, F. Spitaleri un S. Gobbato, advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis — V. Di Bucci) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2002. gada 5. jūnija Lēmuma 
2003/193/EK par valsts atbalstu, ko Itālija piešķīrusi sabiedrisko 
pakalpojumu uzņēmumiem, kuru akciju vairākums pieder 
valstij, atbrīvojumu no nodokļiem un aizdevumu ar izdevīgā
kiem nosacījumiem formā (OV 2003, L 77, 21. lpp.), 2. un 3. 
pantu 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt kā nepieņemamu;

LV 1.8.2009. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis C 180/39



2) Acegas-APS SpA atlīdzina tiesāšanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 289, 23.11.2002. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 11. jūnija spriedums — 
ASM Brescia/Komisija 

(lieta T-189/03) ( 1 ) 

(Valsts atbalsts — Tāda atbalsta shēma, ko Itālijas iestādes 
piešķīrušas noteiktiem sabiedrisko pakalpojumu uzņēmumiem 
atbrīvojumu no nodokļiem un aizdevumu ar izdevīgāku 
procentu likmi formā — Lēmums, ar kuru atbalsts atzīts 
par nesaderīgu ar kopējo tirgu — Prasība atcelt tiesību 
aktu — Individuāla skaršana — Pieņemamība — Pastāvošs 
atbalsts vai jauns atbalsts — EKL 87. panta 3. punkta c) 

apakšpunkts — EKL 86. panta 2. punkts) 

(2009/C 180/72) 

Tiesvedības valoda — itāļu 

Lietas dalībnieki 

Prasītājs: ASM Brescia SpA, Breša [Brescia] (Itālija) (pārstāvji — F. 
Kapelli [F. Capelli], F. Vitale [F. Vitale] un M. Valkada [M. 
Valcada], advokāti) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvis — V. Di Buči 
[V. Di Bucci]) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2002. gada 5. jūnija Lēmuma 
2003/193/EK par valsts atbalstu, ko Itālija piešķīrusi sabiedrisko 
pakalpojumu uzņēmumiem, kuru akciju vairākums pieder 
valstij, atbrīvojumu no nodokļiem un aizdevumu ar izdevīgā
kiem nosacījumiem formā (OV 2003, L 77, 21. lpp.), 2. un 3. 
pantu. 

Rezolutīvā daļa: 

1) prasību noraidīt; 

2) ASM Brescia SpA sedz savus, kā arī atlīdzina Komisijas tiesā 
šanās izdevumus. 

( 1 ) OV C 184, 02.08.2003. 

Pirmās instances tiesas 2009. gada 19. jūnija spriedums — 
Socratec/Komisija 

(lieta T-269/03) ( 1 ) 

(Konkurence — Koncentrācija — Ceļu telemātikas sistēmu 
tirgus — Prasītāja, kas tiesvedības laikā atzīta par bankrotē
jušu — Intereses celt prasību zudums — Tiesvedības izbeig 

šana pirms sprieduma taisīšanas) 

(2009/C 180/73) 

Tiesvedības valoda — vācu 

Lietas dalībnieki 

Prasītāja: Socratec — Satellite Navigation Consulting, Research & 
Technology GmbH (Ratisbonne) (pārstāvji — M. Adolf un M. 
Lüken, avocats) 

Atbildētāja: Eiropas Kopienu Komisija (pārstāvji — sākotnēji S. 
Rating, pēc tam A. Whelan un K. Mojzesowicz, beigās K. Mojze
sowicz un X. Lewis) 

Persona, kas iestājusies lietā, atbalstot prasītāju: Qualcomm Wireless 
Business Solutions Europe BV, Waarle (Nīderlande) (pārstāvji: G. 
Berrisch un D. W. Hull, solicitor) 

Personas, kas iestājušās lietā, atbalstot atbildētāju: Daimler AG, agrāk 
DaimlerChrysler AG, Štutgarte (Vācija); Daimler Financial Services 
AG, agrāk DaimlerChrysler Services AG, Berlīne (Vācija); Deutsche 
Telekom AG, Bonna (Vācija); Toll Collect GmbH, Berlīne (pārstāvji: 
J. Schütze un A. von Graevenitz, advokāti) un Vācijas Federatīvā 
Republika (pārstāvji: sākotnēji C.-D. Quassowski un S. Flocker
mann, pēc tam M. Lumma, kuriem palīdz U. Karpenstein un A. 
Rosenfeld, advokāti) 

Priekšmets 

Prasība atcelt Komisijas 2003. gada 30. aprīļa Lēmumu 
2003/792/EK, ar kuru koncentrāciju atzīst par saderīgu ar 
kopējo tirgu un EEZ līgumu (Lieta COMP/M.2903 –DaimlerC
hrysler/Deutsche Telekom kopuzņēmums) (OV L 300, 62. lpp.). 

Rezolutīvā daļa: 

1) izbeigt tiesvedību lietā par šo prasību; 

2) Socratec — Satellite Navigation Consulting, Research & Techno
logy GmbH sedz savus, kā arī atlīdzina Komisijas, Daimler AG, 
Daimler Financial Services AG, Deutsche Telekom AG un Toll 
Collect GmbH tiesāšanās izdevumus; 

3) Qualcomm Wireless Business Solutions Europe BV sedz savus 
tiesāšanās izdevumus pati;

LV C 180/40 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 1.8.2009.


